2024年 2月 20日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長 北澤 直来

（コード番号 9691 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

（TEL 0277-40-2073）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2024 年２月 20 日開催の当社取締役会決議により、2024 年４月１日付をもって、下記の通り組織変更

及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

（１）データセンターソリューション部にデータセンターセキュリティソリューション部を統合する。

（２）データセンターソリューション部はクラウドサービス部に名前を変更する。

（３）組込事業部はモビリティ事業部に名前を変更する。

組込ソリューション第１部はモビリティソリューション第１部に名前を変更する。

組込ソリューション第２部はモビリティソリューション第２部に名前を変更する。

（４）共通サービス部は基盤システムソリューション部に名前を変更する。

2. 執行役員人事

【役職及び担当職務変更】

新役職及び新担当職務 氏  名 現役職及び現担当職務

常務執行役員
管理機能担当、コンプライアンス担当
管理本部長
㈱両毛ビジネスサポート代表取締役社長

上 山 和 則
常務執行役員
管理機能担当、コンプライアンス担当
管理本部長

執行役員
モビリティ事業部長
モビリティソリューション第２部長

磯 貝 孝 夫
執行役員
組込事業部長
組込ソリューション第２部長

3. 事業部長人事

【新任】

新役職 氏  名 現役職

共通サービス統括部長 尾 島 寛 明 （新任）

4. 部長、担当部長人事

【新任】

新役職 氏  名 現役職

経理部長 清 水 一 義 経理部 担当部長

民需ソリューション営業部長 高 橋 明 久 民需ソリューション営業部 担当部長

ＤＸビジネス部長 岸 直 子 ＤＸビジネス部 担当部長

【異動】

新役職 氏  名 現役職

監査室長 星 野 仁 ㈱両毛ビジネスサポート代表取締役社長

ＤＸビジネス部 担当部長 早 川 由 一 共通サービス部 担当部長

以 上